
 

Decreto Dirigenziale n. 110 del 28/10/2011

 
A.G.C. 17 Istr. Educ. Form. Prof. Pol. Giov.le del Forum Regionale Ormel

 

Settore 6 Orientamento professionale,ricerca,speriment. e consul. nella

formaz.profes

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  P.O. CAMPANIA FSE 2007/2013 - OB. OP. E1) AVVISO PUBBLICO "PIU' SVILUPPO PIU'

LAVORO" DEL PIANO "CAMPANIA AL LAVORO" APPROVATO CON D.D. N. 256 DEL

22/12/2010 COSI' COME RETTIFICATO DAL D.D. N. 4 DEL 01/02/2011 - INTEGRAZIONE

AL D.D. N. 79 DEL 5/08/2011 - PRIMO ELENCO DELLE DOMANDE PERVENUTE ED

ISTRUITE. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 70 del  7 Novembre 2011



 

 

 
 

Il coordinatore AGC 17 
 
PREMESSO 
- Che con Delibera di G.R. n. 690 del 08/10/2010 è stato approvato il Piano di Azione per il Lavoro 

“Campania al Lavoro”, pubblicato sul B.U.R.C. n° 76 del 22/11/2010; 
- Che con Delibera di G.R. n. 892 del 14/12/2010 è stata approvata la rimodulazione della dotazione 

finanziaria degli Obiettivi Operativi del P.O.  Campania FSE 2007/2013; 
- Che con Decreto Dirigenziale n. 256 del 22/12/2010 così come rettificato dal Decreto Dirigenziale n. 
4 del 01/02/2011 è stato approvato l’Avviso pubblico per la presentazione di domande “Più sviluppo Più 
lavoro” - POR FSE 2007-2013 - ob. op. e.1) - Regime di aiuti ex Regolamento (CE) n. 800/2008 artt. 40 
e 41 del Piano “Campania al Lavoro!” per la concessione di incentivi all’assunzione; 
- Che con Decreto Dirigenziale n.  23 del 10/05/2011 è stato preso atto del primo elenco delle domande 

pervenute on line sulla piattaforma “Avvisi e Bandi” alla data del 09/05/2011, trasmesse con nota n. 
2141 del 10/05/2011 da parte dell’ARLAS; 

- Che con Decreto Dirigenziale n. 53 del 5/07/2011 è stata nominata la Commissione di verifica delle 
domande pervenute e sono stati definiti i criteri per la verifica di ammissibilità delle stesse; 

- Che con nota n. 605702 del 02/08/2011 sono state comunicate ai Presidenti delle Commissioni di 
ciascun Avviso del Piano “Campania al Lavoro!”, fra i quali è inserito l'Avviso “Più sviluppo Più 
lavoro” , indicazioni operative per la presentazione degli esiti delle istruttorie; 
- che con nota n. 0612388 del 4/08/2011, il presidente della Commissione “Più Sviluppo Più Lavoro” 
ha trasmesso al Coordinatore dell'AGC 17, responsabile di Obiettivo Operativo e.1 del POR FSE 
2007/13, le risultanze dell'istruttoria compiuta sulle prime 400 domande; 
- Che con  Decreto Dirigenziale n. 79 del 5/08/2011, è stato approvato l'elenco dei primi ammessi a 
finanziamento di cui al primo elenco di 400 domande; 
- che con Decreto Dirigenziale n. 98  del 11/10/2011 è stato integrato e parzialmente rettificato l'elenco 
degli ammessi di cui al  Decreto Dirigenziale n. 79 del 5/08/2011; 
 
PRESO ATTO  
- Che con  Decreto Dirigenziale n. 103 del 19/10/2011, è stato definito l’iter per il perfezionamento 
delle domande d’incentivo che richiedevano una ulteriore verifica amministrativa. 
 
RILEVATO 
- che, a seguito dell'istruttoria compiuta dalla Commissione di Valutazione, delle prime 400 domande 

n. 194 domande, elencate nell'Allegato A che costituisce parte integrante del presente 
provvedimento, sono da ritenersi perfezionabili, giusto DD n. 103 del 19/10/2011; 

- che, a seguito dell'istruttoria compiuta dalla Commissione di Valutazione, delle prime 400 domande 
n. 4 domande, elencate nell'Allegato B che costituisce parte integrante del presente provvedimento, 
sono da ritenersi non ammesse a finanziamento, ai sensi e per gli effetti dell'Avviso “Più Sviluppo Più 
Lavoro” (testo coordinato con le rettifiche di cui al DD n. 4/2011); 

 
RITENUTO 
- di dover attivare la procedura di perfezionamento per le 194 domande di cui all'Allegato A, secondo la 
procedura definita nel  n. 103 del 19/10/2011; 
- di dover invitare i rappresentanti legali dei soggetti proponenti, che hanno presentato domanda di 
incentivo, di cui all'elenco dei Non Ammessi, a ripresentare nuova domanda di incentivo, avendo cura di 
rispettare le indicazioni dell'Avviso “Più Sviluppo Più Lavoro”, tenuto conto che l'Avviso è ancora 
vigente; 
- di dover dare la massima diffusione ai soggetti interessati mediante la pubblicazione sul Bollettino 
Ufficiale della Regione Campania e sul Portale istituzionale della Regione Campania nella sezione 
“Campania al Lavoro!”; 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 70 del  7 Novembre 2011



 

 

 
 

- di dover stabilire che la pubblicazione sul B.U.R.C. del presente atto ha valore di notifica per i 
soggetti proponenti; 

 
 
 
 

VISTI 
- Il P.O.R. Campania FSE 2007/2013, 
- la D.G.R. N° 3466/00; 
- la D.G.R. n.° 317/2011 di nomina del coordinatore dell'AGC 17; 
- il D.D. n. 256 del 22/12/2010 così come rettificato dal DD n° 4 del 01/02/2011;  
- il D.D. 23/2011 di presa d’atto degli elenchi trasmessi dall'ARLAS; 
- la D.G.R. 935 del 30 maggio 2008 di presa d’atto dei Criteri di selezione delle operazioni FSE  
 2007/13; 
- la nota  prot. 0157053 del 22/02/2010 dell'Autorità di Gestione FSE 2007/13; 
- il D.D. n. 53 del 5/07/2011 di nomina della Commissione;  
- la nota prot. n. 605702 del 02/08/2011 del coordinatore dell'AGC17; 
- il D.D. n. 79 del 5/08/2011 di approvazione del primo elenco degli ammessi a finanziamento; 
- il D.D. n. 98 del 11/10/2011 di integrazione e parziale rettifica del primo elenco degli ammessi a 

finanziamento; 
- il D.D. n. 103 del 19/10/2011 l’iter di perfezionamento delle domande d’incentivo che richiedono una 

ulteriore verifica amministrativa;  
 
 
 
 
 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Team dell’Obiettivo Operativo FSE 2007/13 
 

D E C R E T A 
 

per tutto quanto espresso in narrativa, che qui si intende integralmente riportato 
 

- di attivare la procedura di perfezionamento per le 194 domande di cui all'Allegato A, secondo la 
procedura definita nel  n. 103 del 19/10/2011; 

- di invitare i rappresentanti legali dei soggetti proponenti, che hanno presentato domanda di incentivo, 
di cui all'elenco dei Non Ammessi, a ripresentare nuova domanda di incentivo, avendo cura di 
rispettare le indicazioni dell'Avviso “Più Sviluppo Più Lavoro”, tenuto conto che l'Avviso è ancora 
vigente; 

- di dare la massima diffusione ai soggetti interessati mediante la pubblicazione sul Bollettino Ufficiale 
della Regione Campania e sul Portale istituzionale della Regione Campania nella sezione “Campania 
al Lavoro!”; 

- di stabilire che la pubblicazione sul B.U.R.C. del presente atto ha valore di notifica per i soggetti 
proponenti; 

- di inviare il presente provvedimento all’Assessorato al Lavoro, al Responsabile dell’Obiettivo 
Operativo e.1) del P.O. Campania FSE 2007/2013, al Settore ORMEL dell’AGC 17, all’AGC 08, 
all'AdG PO FSE 2007/13, all'Autorità di Audit, all'Autorità di Certificazione del menzionato P.O. e 
all’ARLAS per gli adempimenti di rispettiva competenza, al Settore Stampa e documentazione per la 
pubblicazione sul BURC. 

 Dott. Paolo Gargiulo   

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 70 del  7 Novembre 2011



Piano "Campania al Lavoro!"
Avviso "Più Sviluppo Più Lavoro"

Domande da perfezionare ai sensi del DD n. 103 del 19/10/2011
Allegato A

Denominazione (Soggetto proponente)

2 286 FADA SERVICE DI D'AURIA FABIO 2
4 226 OFFICINA CREATTIVA SOC. COOP. 1
7 813 ELITE PARQUET DI CIGONE G. 1
12 805 PROMEMORIA 3 SAS DI RINALDI GAETANO 4
13 516 DE LUCIA VIAGGI 1
14 742 MR SRL 1
15 515 LA SONRISA SPA 1
19 551 CENAMI GIOVANNI SAS 1
22 582 FBF SRL 1
23 132 VER.PEL SAS DI VERDORALE 4
24 351 SONORA SRL 2
25 472 ARREDO GAMMA OFFICE SRL 1
28 133 FALCONE GIANFRANCO 1
30 620 COSEDABUONE SRL 1
33 624 PROFESSIONAL SYSTEM SRL 1
35 878 VALENTINO RAFFAELLA 1
36 882 COVOIL SRL 1
38 581 EDIL DELTA SOCIETA' COOPERATIVA 1
39 729 CAPITALI UMANI SOC. COOP. COOP. 2
42 436 ZETA WIN DI AVOSSA GIUSEPPE &C. SAS 79
45 300 S.A. AAM SRL 6
46 583 BIANCO FRANCESCO MARIA 1
47 599 DELLO IACONO ANNUNZIATA 1
50 870 DAR. DE. CA. COSTRUZIONI SRL 5
51 355 GALLUCCIO ANTONIO 1
52 661 FASIA COSTRUZIONI SRL 1
55 544 GEC SPA - GESTIONE ESAZIONI 1
57 688 ARPA SAS 1
58 497 ROBERTO PARENTE & C. SRL 4
59 297 GIPOR SRL 2
61 199 ETICA SOC. COOP. 1
65 374 CARDIOLOGIA MEDICA SALERNITANA SRL 2
70 884 SALERNO MAIL OFFICE SAS 3
71 448 UNIVERSAL DI LANZARO PIETRO 1
73 294 LA NUOVA PMG EDILIZIA SRL 2
74 159 STUDIO ALFANO COMMERCIALISTI ASSOCIATI 1
75 877 KACAO CENTRO ESTETICO DI LUCIA LUCIANO 1
79 686 A.S.SI AZIENDA SERVIZI SICUREZZA 2
80 157 NUOVE FRONTIERE LAVORO SPA 4
82 908 DREAM TEAM DI PIACQUIDIO GIUSEPPE 1
87 183 ANDROMEDA SHOPPING SRL 1
90 618 ITALCATERING SRL 2
91 612 MAGIA DI MARINO GIOVANNA S.A.S 1
94 91 STIGMATI…E' LTD SRL 1
95 903 UNDERWORLD CONSULTING SRL 1
97 214 ACQUA TEC DI MIGLIOZZI VITTORIO 1
99 439 DIESSE  SRL 5

102 187 CARNI DI PALO S.R.L. 1
103 555 SYDEX SPA 4
104 63 DOLPA S.R.L. 1
113 192 A.T. SYSTEM DI DE ROSA GIUSEPPE 2

Protocollo 
Regione

Codice 
ARLAS

Numero
lavoratori



Piano "Campania al Lavoro!"
Avviso "Più Sviluppo Più Lavoro"

Domande da perfezionare ai sensi del DD n. 103 del 19/10/2011
Allegato A

Denominazione (Soggetto proponente)Protocollo 
Regione

Codice 
ARLAS

Numero
lavoratori

115 752 CASALE PIETRAVALLE S.R.L. 1
116 216 ROSSI MARIO 1
118 834 ORDINE DOTTORI COMMERCIALISTI ED ESPERTI CONTABILI 1
121 879 WSL POST ITALY SRL 1
122 573 IDROFOND S.R.L. 1
123 808 THE BEST TANNERY LTD 1
125 646 TECNO IMPIANTI SRL 1
126 380 VERUM VINI SRL 1
130 473 IOZZINO MARIA CARMELA 1
134 469 DE LUCA ANTONIO 1
135 821 ELETTRO SYSTEM IMPIANTI 1
137 909 A.D.R.A. SRL 2
141 838 OMHT S.A.S. DI PASQUALE D. 1
144 280 AURORA SRL 6
145 859 CM IMPIANTI INOX DI MASSIMO CAPUTO 1
148 810 MASI VITO 2
149 831 ROSSI MARIA 1
150 264 STA.GI S.R.L. 1
151 911 PERROTTA CARMINE 1
153 396 DA TOTO' DI GALLI SALVATORE 1
155 814 MASI CARMELA 1
161 217 SOCIETÀ COOPERATIVA SOCIALE DESY 1
162 358 PRINT OFFICE S.A.S. DI BISOGNO ANTONIO 1
163 888 ITALCOLOR DI NAPOLITANO ALFREDO 1
164 569 LA CILIEGINA DI LUIGI E FRANCESCA CIOFFI S.R.L. 1
165 829 TORELLO TRASPORTI S.R.L. 7
166 259 V.E.R.A. AUTORICAMBI DI VISCUSI ELISABETTA 1
168 545 MARTINA GROUP S.R.L. 1

169 794 3

170 150 NEW OTTICA DUE DI DE CESARE GIUSEPPE & C. SAS 1
173 314 SORGENTE SRL 5
174 585 L.T.V. S.R.L. 2
176 797 PHARMASANITARIA D'AMBROSIO 1
177 768 D'ANGELO DI D'ANGELO VINCENZO E C. S.A.S 1
179 249 FIRST POINT S.R.L. 1
182 495 LA CARTAIA SRL 1
185 412 SDM SERVICE 1
186 633 EUROSECURITY SRL 34
191 826 FUCITO ALFIO 1
198 866 IMPIANTISTICA NEXUS DI PISCHETOLA PASQUALE 1
199 168 DEL GIUDICE GESTIONI SRL 2
200 737 PIROTTI MARIO 1
203 724 SOLOMBRINI VINCENZO 1
205 336 STUDIO D'ARCO COMM.TI ASS.TI 1
208 455 SISTEMI AVANZATI INFORMATICI 1
210 740 ORDINE AVVOCATI NAPOLI 1
211 876 ECODOMUS S.R.L. 1
214 634 PASCIÀ JEWELS 1
216 953 ABDUL SALAM GROUP 1
219 162 PIZZA CONSULTING DI COCCIA V. 1
222 203 BACO GAS S.R.L. 1

LA FANCIULLACCIA TAVOLA CALDA SAS DI RICCIO DANIELA & 
C.



Piano "Campania al Lavoro!"
Avviso "Più Sviluppo Più Lavoro"

Domande da perfezionare ai sensi del DD n. 103 del 19/10/2011
Allegato A

Denominazione (Soggetto proponente)Protocollo 
Regione

Codice 
ARLAS

Numero
lavoratori

225 641 CARROZZERIA F. CARRELLA 1
226 484 AGRICOLA BOSCHI S.R.L. 1
227 393 IDEA CERAMICA SRL 1
228 824 DI GIOVANNI SRL 1
229 575 ZELANTE CARBURANTI 3
233 420 LAM S.R.L. 1
234 804 GIANNI IOVINE 1
237 653 SIKWEL SRL 2
240 668 DIOGENE SOFTWARE SAS DI ANTONIO GAMBARDELLA & C. 2
241 373 RUSSO DONATO S.R.L. 1

244 910 1

245 628 LOGISI SERVIZI TELEMATICI SNC DI CAVALLARO LORELLA 1
246 685 CALZATURIFICIO ELISEO S.R.L. 3
248 705 AUTOCARROZZERIA PRIMAVERA S.A.S. 2
250 664 I.T.I. ITALIA SRL 1
252 773 FRATELLI CAPRETTI SRL 4
253 989 CA.ME.CA SRL 1
254 751 DE SIMONE GIOVANNI 1
255 431 CATAPANO SERRAMENTI 1
256 806 STUDIO ASSOCIATO INFANTE & INFANTE 1
261 1002 C.DE SIDA SRL 1
262 62 CONSULENTI ASSOCIATI SAS  DI E. 2
263 356 MEDITERRANEAN GLOBAL SOLUTION SRL 1
264 354 SUPERVISION SRL 2
265 385 TEKNAL COSTRUZIONI DI SIMONETTI RAIMONDO 2
266 704 ELECTRICAL SERVICE SNC DI CARBONE GENNARO 3
267 916 FRACARD COSTRUZIONI SRL 1
268 979 SERVIZIO AMBIENTE DI D'AMICO PIETRO SRL 4
272 868 CINQUE STELLE SRL 2
273 526 LONGOBARDO SILVIO 1
274 1012 PRISMA COOP ARL ONLUS 1
276 1034 BABYMANIA SRL 1
279 372 ASTRA SRL 4
281 842 EDIL CIRELLA TRADING SRL 1
282 596 PAPPALARDO COLORI SRL 1
283 667 TURINO TRASPORTI SRL 2
286 761 CLIMA S.A.T. DI ADINOLFI FABIO & C. SAS 1
287 973 ROMANO BUS DI LUBRANO AMALIA C. SNC 1
292 645 PLUG & PLAY SRL UNIPERSONALE 1
293 254 SERVICE POINT SOC. COOP. DI PRODUZIONE E LAVORO 1
295 262 SERVIZI DI QUALITÀ SOC. COOP. DI PRODUZIONE E LAVORO 3
296 693 POWER TECH SRL 1
297 862 CAPUOZZO SRL 1
298 382 EDIL AVOLIO DI AVOLIO FERDINANDO 1
299 260 A.T: COURIER SOC. COOP. DI PRODUZIONE E LAVORO 3
300 590 DITTA VERGAGLIA DI STEFANO GIUSEPPE 1
301 349 NEW GROUP SOCIUETA' COOPERATIVA 1
302 718 MAGIC HOUSE 1

CEFOR RAPPRESENTANZE S.A.S. DI FOGLIASECCA 
FILOMENA



Piano "Campania al Lavoro!"
Avviso "Più Sviluppo Più Lavoro"

Domande da perfezionare ai sensi del DD n. 103 del 19/10/2011
Allegato A

Denominazione (Soggetto proponente)Protocollo 
Regione

Codice 
ARLAS

Numero
lavoratori

303 322 NEW VOGUE SAS DI ESPOSITO 1
304 666 SOGEMU SRL 3
305 622 EDILMARMI  SRL 4
307 335 STUDIO ASSOCIATO MARCHESANO – ALFIERI 1
316 655 A.P.S. SRL 1
319 520 FARMACIA DEL CORSO DI GIOVANNI PISANO 1
321 1022 MEDIASTORE SRL 1
322 919 TLCIVIL  WORK SRL 1
323 1031 MEDAS HEALTH SRL 1
324 1047 SHARON SRL 1
325 1036 MONTUORO MONICA 1
326 553 CENTRO TURISTICO DEL SANNIO S.R.L. 1
327 1048 UNION FUEL S.R.L. 1
328 1006 GUSTOSO S.R.L. 4
330 535 FLORIDA 2000 S.R.L. 1
332 1035 MAGLIACANO CARMELA 1

334 577 1

336 994 BANCA DI SALERNO CREDITO COOPERATIVO 1
337 482 DOMUS GI.RO' S.A.S. DI GIUDICE ROSARIA & C. 2
342 1043 CEFOR GROUP S.R.L. 2
343 580 AMORE S.R.L. 1
344 822 NAUTICA SALPA S.R.L. 3
346 636 I BIMBI SOGNANO S.A.S. DI GUIDONE ANNA & C. 2
347 1020 GIPOR S.R.L. 2
349 1056 ALIBERTI FORTUNATO 1
351 937 OPTIMA ITALIA S.P.A. 1
363 830 SEKSY SAS DI BATTIPAGLIA T. & C. 1
364 683 TIPOLITOGRAFIAKISS S.A.S. 1
367 267 SAG SRL SOCIETA' ALBERGHI GRAGNANO 1
371 1065 FIORILLO VINCENZO 1
372 820 CERCIELLO LUCIA 1
373 939 EDILE CIEMME S.R.L. 2
374 982 COSEBUONEDABERE S.R.L. 1
376 1067 SELLITTI FRANCESCO 1
379 880 PERONE MARIO 1
382 1078 AVELLINO POSTE PRIVATE SRL 1
383 954 GAMMELLA GIACOMO 1
384 1060 LA SPLENDENTE SAS 1
388 1081 CAFFE' VELIA DI MARCO SANTORIELLO 1
391 892 LIGUORI ANTONIO 1
393 1099 S.T.A.R. SRL 1
395 1037 VERTEC ITALIA SRL 1
398 1111 MAGIA SAS DI ANGELA MOSCA & C 1
400 487 B. E S. CONSULTING DI GUGLIELMO GIUSEPPE NAPPI 1

ORDINE PROFESSIONALE: DOTTORI COMMERCIALISTI ED 
ESPERTI CONTABILI



Piano "Campania al Lavoro!"
Avviso "Più Sviluppo Più Lavoro"

Domande non ammesse

ALLEGATO B

Esito istruttoria Motivazione

188 496 DOVA SRL 3 NON AMMESSO

195 488 VELLECA ANTONIO 1 NON AMMESSO

275 343 PUBBLICENTER S.R.L. 1 NON AMMESSO

340 584 TEMPI MODERNI S.P.A 38 NON AMMESSO

Protocollo 
Regione

Codice 
ARLAS

Denominazione (Soggetto 
proponente)

Numero
lavoratori

La domanda non è firmata digitalmente. La 
documentazione cartacea risulta spedita a mezzo 
raccomandata oltre il termine previsto dall'avviso (art. 7). 

La domanda non è firmata digitalmente. La 
documentazione cartacea risulta spedita a mezzo 
raccomandata oltre il termine previsto dall'avviso (art. 7).

La domanda non è firmata digitalmente. Non risulta allegata 
alcuna Scheda C relativa al lavoratore da assumere.

La domanda non è firmata digitalmente. La 
documentazione cartacea risulta spedita a mezzo 
raccomandata oltre il termine previsto dall'avviso (art. 7). Le 
Schede C relative ai singoli lavoratori non risultano 
compilate.


	Decreto n. 110/2011
	Domande da Perfezionare - Allegato A
	Domande non Ammesse - Allegato B

